诉前财产保全所需材料

1、诉前财产保全申请2份（财保、执保案件各需1份）。申请书应当写明准确的双方当事人名称、明确的保全标的额、所涉案件的法律关系、属本院管辖的依据。附件写明被保全的具体财产、所在地。
2、双方当事人及委托代理人身份信息资料2套（财保、执保案件各需1套）。
⑴.当事人为自然人的，应当提供居民身份证复印件；当事人为法人或其他组织的，应当提供营业执照和组织机构代码证复印件（法人或者其他组织被注销的情况说明）、法定代表人或主要负责人身份证明书原件（被申请人的代表人信息资料，可不提供）。
⑵.申请人的委托代理人是律师的，应当提供所函、授权委托书原件、执业证复印件；申请人的委托代理人是公民的，应当依法提供与委托人关系证明、授权委托书原件、居民身份证复印件；
⑶.申请人或委托代理人填写的送达地址确认书。
3、提供必要的证据和担保2套（财保、执保案件各需1套）。能初步证明所涉法律关系为海事海商法律关系、本院具有诉前财产保全管辖权、被保全财产为被申请人所有等三类证据；依法提供必要的且符合本院规定形式的担保。

诉前财产保全担保书(样本)

担保人：某某保险股份有限公司某支公司
住所地：中国湖北省武汉市某区某道XXX号
法定代表人：某某
联系人：某某
联系电话：12345678912
      申请人武汉阳光有限公司因与被申请人东方机电有限公司有限公司诉前财产保全申请一案，向贵院申请财产保全，请求依法查封、扣押、冻结被申请人总值人民币500，000元的财产。
      担保人愿为申请人武汉阳光有限公司向贵院申请的该诉前财产保全提供担保。担保人愿赔偿因该诉前财产保全错误而给被申请人或其他利害关系人造成的经济损失。担保金额以人民币500，000元为限。
      本保函有效期为自贵院受理申请人财产保全申请之日起至保全损害之债诉讼时效届满时终止。
此致
武汉海事法院

   附：担保人法定代表身份证明书原件（盖章）、担保人营业执业复印件（盖章）、担保人组织机构代码复印件（盖章）

      担保人：某某保险股份有限公司某支公司（公章和签名）
                                              XX年XX月XX日